
Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

1 Reitpferdeprüfung

Preis der Hengststation Ligges, Ascheberg-Herbern

1. Stephanie Leuenberger (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Splotch BG468 8.10P

2. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) Zalenciano387 7.90P

2. Thomas Jack Oldridge Steverding (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Dori V435 7.90P

4. Judith Fimpeler (ZRFV Appelhülsen e.V.) I'm Foxy 2245 7.50P

4. Julia Große-Geldermann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) DerKann's AC458 7.50P

6. Julia Große-Geldermann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) AllerBester HB456 7.30

2 Pony-Reitpferdeprüfung

Preis des Kleinpferdezüchters Josef Volle, Seppenrade

1. Danica Duen (Reit-u. Voltigierverein Bad Oeynhau) Cascada Rose D69 8.60P

2. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) HBS Golden My Way240 8.50P

3. Julia Ralinofsky (RSG Mottenkaul) Dating's Smiley A422 8.10P

4. Carolin Ahmer (RV St.Georg Münster e.V.) Calypso San47 8.00P

5. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Casanova 3370 7.80

6. Julia Weschke (Förderkreis Dressur Neuss e.V.) Assenmachers New York417 7.70

7. Danica Duen (Reit-u. Voltigierverein Bad Oeynhau) Glücksbringer 5223 7.50

3 Komb. Prüfung Kl.A* für Mannschaften

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Ehrenpreis der Fa.NU Burghardt, Herbern

Pferde-Mannschaftswettkampf

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I1. 199.60

Julia Füntmann Delightful 3145 199.60P

Nadine Bieniak Diletto 5158 199.60P

Julian Wippermann Highness 14243 199.60P

Leonie Lübke Ibiza Fashion246 199.60P

Luisa Sophie Welsch Nonetta vd Watermoelen308 199.60P

Tatjana Stoff Vanilla Rose 3424 199.60P

RV Nottuln I2. 193.60

Lea Thiemann Bailey D21 193.60P

Helena Schrief Cookie 94112 193.60P

Fritz Jelkmann Crawoom H121 193.60P

Juli Sommer DSP Amazing176 193.60P

Felix Merschformann Puschkin 296329 193.60P

Lara Welling Samurai-Rock345 193.60P

RFV St. Georg Werne3. 190.99

Birgit Stöver Canberra LB49 190.99P

Leonie Leni Vehring Coraleen117 190.99P

Stephan Schwert Devito S151 190.99P

Laura Schwert Fein Cera S193 190.99P

Stephanie Kessel Riverdance SP340 190.99P

Kristin Lippmann Visby 12383 190.99P

LZRFV Seppenrade4. 190.80

Franziska Hölper Babo Boy18 190.80P

Julia Kohls Chicago 21291 190.80P

Chiara Tittel Feuertanz 24201 190.80P

Kathrin Schmelter Leonotis267 190.80P

Marleen Alichmann Monte Christo 40293 190.80P

Jana Marie Bald Savoy 50347 190.80P

RFV Appelhülsen5. 190.36

Kim Marie Winkler Art of Music16 190.36

Frieda-Johanna Spork Don Camillo 245165 190.36

Julia Schlerka Fio Flavour208 190.36

Jana Blömer First Class 107211 190.36

Lisa Penselin Little Lasse271 190.36

Mira Luisa Temming Lucy 769277 190.36

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen II6. 189.93

Lara Bartz Carlotta 24864 189.93
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Julia Hüning Cholet96 189.93

Stella Marie Mierck Dollar Lady StG163 189.93

Rabea Schürmann Donatelli-Nero168 189.93

Theresa Isabell Welsch Lillet 6269 189.93

Felicia Julia Dahlkamp 189.93

RFV St. Hubertus Ascheberg II7. 188.75

Johann Freisfeld Captain Jack 9253 188.75

Antonia Brentrup Cascalino 570 188.75

Martin Fallenberg Cordula 52118 188.75

Marie Fallenberg Dancing Queen 227136 188.75

Johanna Brentrup Delano 123144 188.75

Alina Surmann Florentina 118214 188.75

RFV Lüdinghausen8. 188.15

Thomas Tönnissen Amentina6 188.15

Laura Resing Bernie 1936 188.15

Marla Moderegger Captain's Käthe56 188.15

Hanna Höcke Catalunia 275 188.15

Eva Resing Phinox 2321 188.15

Florentine Hüttemann Rainbow 159335 188.15

RFV St.Hubertus Ascheberg I9. 184.73

Paula Flacke Captain Sharky 255 184.73

Anna Zobel Centurio 4382 184.73

Greta Soddemann Felice 66194 184.73

Theresa Sandhowe First Date 13212 184.73

Samuel Mrohs Independence 14249 184.73

Rieke Zobel Levitas 3461 184.73

RV Nottuln II10. 178.79

Margareta Jelkmann Cayman 4178 178.79

Clara Lynn Heinichen Chimichurri T94 178.79

Jule Becks Dumbeldore 5180 178.79

Lina Jablonski Lady Brown 12260 178.79

Hannah-Maria Wilhelms Linus 360270 178.79

Gina Austrup Peterle H319 178.79

RFV von Nagel Herbern11. 22.37

Maya Koschmieder Belan29 22.37

Benedikt Selhorst Cara 18657 22.37

Melanie Dahlmann Little Lothar272 22.37

Melina Heitplatz Pepe S 4439 22.37

Anna Vorspohl Dr. Skyy S449 22.37

Maike Horstmann See Me Dancing 3451 22.37

4 Komb. Prüfung Kl.A* Einzelwertung der 3

Preis des Gestüts Letter Berg, Coesfeld-Lette

Einzel-Kreismeisterschaft

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5158 9.19P

2. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D21 8.81P

3. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2321 8.75P

4. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 8.73P

5. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769277 8.70P

6. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 8.55

7. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 8.47

8. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12383 8.44

9. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cholet96 8.40

10. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour208 8.11

11. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen117 7.97

12. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50347 7.81

13. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14249 7.45

14. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 5.99

5 Dressurprüfung Kl.A*

Preis des DIPO Deutsches Institut für Pferde-Osteopathie, Dülmen
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2. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Chiara Tittel (LZRFV Seppenrade e.V.) Feuertanz 24201 16.50P

2. Juli Sommer (RV Nottuln e.V.) DSP Amazing176 16.20P

3. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) First Date 13212 16.00P

4. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3145 15.90P

5. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy18 15.80P

5. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour208 15.80P

7. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5158 15.70P

7. Rabea Schürmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Donatelli-Nero168 15.70P

9. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Canberra LB49 15.60P

9. Stella Marie Mierck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dollar Lady StG163 15.60P

11. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ibiza Fashion246 15.40P

12. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D21 15.20P

13. Johanna Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 123144 15.10P

13. Stephanie Kessel (RFV St. Georg Werne e. V.) Riverdance SP340 15.10P

13. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Levitas 3461 15.10P

16. Marla Moderegger (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain's Käthe56 14.80

16. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 14.80

16. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2321 14.80

19. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlotta 24864 14.70

19. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 275 14.70

19. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40293 14.70

22. Antonia Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cascalino 570 14.60

22. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769277 14.60

24. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music16 14.50

24. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107211 14.50

26. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Peterle H319 14.40

27. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 14.30

28. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360270 14.20

29. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 255 13.80

29. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cholet96 13.80

29. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12383 13.80

32. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S151 13.70

33. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen117 13.60

34. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50347 13.40

35. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Jack 9253 13.30

36. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 13.20

37. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14249 12.80

38. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 12.60

39. Florentine Hüttemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Rainbow 159335 12.00

40. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227136 11.80

6 Springprüfung Kl. A**

Preis der SERCOO Group GmbH, Lingen

3. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5158 0.00 / 67.32P

2. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7108 0.00 / 67.35P

3. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40293 0.00 / 67.63P

4. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S193 0.00 / 68.42P

5. Martin Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52118 0.00 / 68.61P

6. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 0.00 / 69.64P

7. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dancing Queen 227136 0.00 / 69.81P

8. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 1936 0.00 / 71.20P

9. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Puschkin 296329 0.00 / 73.39P

10. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Highness 14243 0.00 / 74.58P

11. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245165 0.00 / 75.22P

12. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen308 0.00 / 75.79P

13. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3145 0.00 / 76.43P

14. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12383 0.00 / 77.60

15. Stephan Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Devito S151 0.00 / 79.72

16. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769277 4.00 / 56.11

17. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66194 4.00 / 57.83

18. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2321 4.00 / 64.95

19. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118214 4.00 / 68.69

20. Paula Flacke (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Captain Sharky 255 4.00 / 68.75

21. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music16 4.00 / 69.87

22. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D21 4.00 / 70.21

23. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour208 4.00 / 70.74

24. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlotta 24864 4.00 / 71.62

25. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6269 4.00 / 76.52

26. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cholet96 4.00 / 77.04
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27. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 4.00 / 78.78

28. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Peterle H319 4.00 / 79.11

29. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14249 8.00 / 67.92

30. Thomas Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Amentina6 8.00 / 69.97

31. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 8.00 / 77.11

32. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T94 8.00 / 81.94

33. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen117 12.00 / 70.90

34. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50347 12.00 / 73.74

7 Geländeritt Kl.A*

Preis der Firma Raguse Verwaltungs-GmbH, Ascheberg-Herbern

1. Wertungsprüfung zum Mannschaftswettkampf

1. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2321 *0.00 / 0.00P

2. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan4 *1.00 / 0.00P

3. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 *3.00 / 0.00P

3. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245165 *3.00 / 0.00P

5. Leonie Leni Vehring (RFV St. Georg Werne e. V.) Coraleen117 *4.00 / 0.00P

5. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 *4.00 / 0.00P

7. Luisa Sophie Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nonetta vd Watermoelen308 *5.00 / 0.00P

8. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5158 *8.00 / 0.00P

9. Lina Jablonski (RV Nottuln e.V.) Lady Brown 12260 *11.00 / 0.00P

9. Lisa Penselin (ZRFV Appelhülsen e.V.) Little Lasse271 *11.00 / 0.00P

11. Markus Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2209 *21.00 / 0.00

12. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 0.40 / 229.00

13. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D21 0.80 / 230.00

13. Mira Luisa Temming (ZRFV Appelhülsen e.V.) Lucy 769277 0.80 / 230.00

15. Martin Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52118 2.40 / 234.00

15. Alina Surmann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Florentina 118214 2.40 / 234.00

17. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4382 5.60 / 242.00

17. Kathrin Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Leonotis267 5.60 / 242.00

19. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66194 6.00 / 243.00

20. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 7.20 / 246.00

20. Jana Marie Bald (LZRFV Seppenrade e.V.) Savoy 50347 7.20 / 246.00

22. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 1936 8.80 / 250.00

23. Theresa Isabell Welsch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Lillet 6269 9.20 / 251.00

24. Julia Hüning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cholet96 9.60 / 252.00

25. Thomas Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Amentina6 10.80 / 255.00

26. Kristin Lippmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Visby 12383 24.40 / 239.00

27. Samuel Mrohs (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Independence 14249 39.20 / 276.00

28. Julia Schlerka (ZRFV Appelhülsen e.V.) Fio Flavour208 50.00 / 253.00

29. Melina Heitplatz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pepe S 4439 58.00 / 273.00

8 Komb. Prüfung Kl.L - Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

Preis der Sparkasse Westmünsterland

LZRFV Seppenrade I1. 37.71

Franziska Hölper Babo Boy18 37.71P

Lena Nopto Don Antonio 17164 37.71P

Chiara Tittel Feuertanz 24201 37.71P

Theresa Stiefel Finest Boy 3207 37.71P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I2. 37.70

Leonie Lübke Armani-Dylong15 37.70P

Michael Potthink Felipino196 37.70P

Kathrin Niehues Flow 5215 37.70P

Tatjana Stoff Vanilla Rose 3424 37.70P

RFV Lüdinghausen3. 35.50

Charlotte Entrup Berenike 2135 35.50P

Christian Stöcker Diva Dior160 35.50P

Heike Lechtenfeld Feeling Allright192 35.50P

Katharina Bergmann Sunday Rose 2360 35.50P

ZRFV Lützow-Selm-Bork-Olfen II4. 33.81

Stella Marie Mierck Dollar Lady StG163 33.81P

Rabea Schürmann Donatelli-Nero168 33.81P

Jil Vennemann Fairytale F 3188 33.81P
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RFV Billerbeck5. 33.80

Sophia Schulze Eistrup Ben Joey34 33.80

Antonia Holtmann Elton John 13183 33.80

Victoria Dicke Lady Gaga PK262 33.80

Jule Langener Say Say Say348 33.80

ZRFV Appelhülsen6. 33.50

Sandra Böker Esta Bien 6186 33.50

Jana Blömer First Class 107211 33.50

Katrin Spliethofe Picco AK322 33.50

Lara Dieckmann Puppe 128327 33.50

LZRFV Seppenrade II7. 31.90

Kristin Schürhoff Happiness 35235 31.90

Aurelia Laura Alice Worok Nitro 13441 31.90

Anette Bolte Captain Morgan 38446 31.90

9 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis der GAP-Aktuell GmbH, Nottuln

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3424 7.80P

2. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong15 7.70P

3. Christian Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Diva Dior160 7.60P

4. Lena Nopto (LZRFV Seppenrade e.V.) Don Antonio 17164 7.50P

4. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock345 7.50P

6. Simon Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Andiamo 27110 7.40P

6. Chiara Tittel (LZRFV Seppenrade e.V.) Feuertanz 24201 7.40P

8. Sophia Schulze Eistrup (RFV Billerbeck e.V.) Ben Joey34 7.30P

8. Rabea Schürmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Donatelli-Nero168 7.30P

10. Birgit Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Canberra LB49 7.20P

10. Nadine Kodoh-Surmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Emballée184 7.20P

10. Sandra Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Esta Bien 6186 7.20P

13. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3207 7.10

14. Charlotte Entrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Berenike 2135 7.00

14. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5215 7.00

16. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Felipino196 6.90

17. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Elton John 13183 6.80

17. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35235 6.80

17. Katrin Spliethofe (ZRFV Appelhülsen e.V.) Picco AK322 6.80

20. Heike Lechtenfeld (RFV Lüdinghausen e.V.) Feeling Allright192 6.70

20. Anette Bolte (LZRFV Seppenrade e.V.) Captain Morgan 38446 6.70

22. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy18 6.60

22. Johanna Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 123144 6.60

24. Jule Langener (RFV Billerbeck e.V.) Say Say Say348 6.50

25. Victoria Dicke (RFV Billerbeck e.V.) Lady Gaga PK262 6.40

26. Katharina Bergmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Sunday Rose 2360 6.20

27. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128327 6.10

28. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107211 5.90

29. Stella Marie Mierck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dollar Lady StG163 5.80

30. Aurelia Laura Alice Worok (LZRFV Seppenrade e.V.) Nitro 13441 5.70

31. Jil Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fairytale F 3188 5.50

10 Dressurprüfung Kl.L* - Kandare

Preis des Hufbeschlag Andrè Schoppmann, Coesfeld

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Mannschaftsmeisterschaft

1. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaft

1. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3207 8.10P

2. Jil Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fairytale F 3188 8.00P

3. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong15 7.80P

4. Chiara Tittel (LZRFV Seppenrade e.V.) Feuertanz 24201 7.60P

5. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3424 7.40P

6. Rabea Schürmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Donatelli-Nero168 7.20P

7. Christian Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Diva Dior160 7.10P

7. Katharina Bergmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Sunday Rose 2360 7.10P

9. Lena Nopto (LZRFV Seppenrade e.V.) Don Antonio 17164 7.00P
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9. Nadine Kodoh-Surmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Emballée184 7.00P

11. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5215 6.90

11. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock345 6.90

13. Antonia Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Bacchus 7219 6.80

13. Antonia Holtmann (RFV Billerbeck e.V.) Elton John 13183 6.80

15. Johanna Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Delano 123144 6.70

15. Sandra Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Esta Bien 6186 6.70

15. Jana Blömer (ZRFV Appelhülsen e.V.) First Class 107211 6.70

15. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Higgins 57242 6.70

15. Lara Dieckmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Puppe 128327 6.70

20. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Babo Boy18 6.60

20. Heike Lechtenfeld (RFV Lüdinghausen e.V.) Feeling Allright192 6.60

22. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35235 6.50

22. Katrin Spliethofe (ZRFV Appelhülsen e.V.) Picco AK322 6.50

24. Sarah Klüsener (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Amigo 18549 6.40

24. Victoria Dicke (RFV Billerbeck e.V.) Lady Gaga PK262 6.40

26. Charlotte Entrup (RFV Lüdinghausen e.V.) First Final213 6.30

27. Anette Bolte (LZRFV Seppenrade e.V.) Captain Morgan 38446 6.20

28. Jule Langener (RFV Billerbeck e.V.) Say Say Say348 6.00

29. Charlotte Entrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Berenike 2135 5.70

11 Dressurprüfung Kl.M*

Preis der Fa. Orbilan GmbH - Kunststoffwerk, Rosendahl-Osterwick

2. Wertungsprüfung zur Dressur-Einzelmeisterschaf

1. Jil Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fairytale F 3188 7.70P

2. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3207 7.60P

3. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3424 7.30P

4. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong15 7.00P

5. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock345 6.90

6. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5215 6.80

7. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Higgins 57242 6.50

12 Komb. Prüfung Kl.L - Mannschafts-Springmeisterschaft

Preis der TWE Vliesstoffwerke GmbH & Co.KG, Emsdetten

LZRFV Seppenarde1. Su MA: 4.00/175.59

Lena Höckenkamp Anicma11P

Ann-Kathrin Helmig Cha Cha AH83P

Julia Kohls Chicago 21291P

Florian Karns London's La vie274P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen II2. Su MA: 4.00/188.94

Julian Wippermann Claire 189100P

Felicia Julia Dahlkamp Come together 7108P

Michael Potthink Pilothan325P

Bo Chiara Gröning Valeria 30376P

RFV Lüdinghausen e.V.3. Su MA: 14.00/177.12

Amelie Tönnissen Haya 28238P

Lara Tönnissen Odelie van de Celiebrug310P

Marius Brinkmann Paint 4313P

Hanna Höcke Querida H332P

RV Nottuln4. Su MA: 18.00/188.13

Laurenz Terbrack Canone TN51P

Helena Schrief Cookie 94112P

Fritz Jelkmann Crawoom H121P

Felix Merschformann Puschkin 296329P

ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen I5. Su MA: 28.00/202.19

Marie Scholbrock Cara Candida58

Lara Bartz Consalic110

Bernd Vennemann Cor de le Tot115

Lena Pilz Darius Black 3138

RFV St. Hubertus Ascheberg6. Su MA: 31.00/238.77

Georg Freisfeld Caruso 62868
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Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

Marie Fallenberg Cordula 52118

Johann Freisfeld Leandra 234266

Theresa Bentlage Odyssee 14311

RFV Appelhülsen7. Su MA: 119.00/128.23

Frieda-Johanna Spork Don Camillo 245165

Annika Reher Kleykottens Dalmore254

Arnhild Lückmann Mahony 4280

Kai Driehaus Quattro 56330

ZRFV Bösensell8. Su MA: 228.00/137.66

Michelle Krevert Cinderella 64897

Jessica Krevert La Fina 3258

Johanna Braunshausen Quax 65331

13 Springprüfung Kl.L

Preis des Gestüts Gerleve - Kompetente Betreuung von

Pferdesenioren und Rekonvaleszenten, Billerbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234266 0.00 / 56.18P

2. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Canone TN51 0.00 / 60.61P

3. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH83 0.00 / 60.94P

4. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3258 0.00 / 61.60P

5. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4280 0.00 / 63.76P

6. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie274 0.00 / 64.25P

7. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS5 0.00 / 64.28P

8. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7108 0.00 / 65.36P

9. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 0.00 / 66.05P

10. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma11 0.00 / 69.11P

11. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 189100 0.00 / 69.54P

12. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan325 0.00 / 70.25P

13. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Puschkin 296329 0.00 / 70.79P

14. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Odelie van de Celiebrug310 0.00 / 71.50

15. Kai Driehaus (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quattro 56330 1.00 / 72.34

16. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Crazy Cornet MK460 1.00 / 72.45

17. Bernd Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cor de le Tot115 1.00 / 74.15

18. Johanna Braunshausen (ZRFV Bösensell e. V.) Quax 65331 4.00 / 59.76

19. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R124 4.00 / 62.05

20. Marie Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Cordula 52118 4.00 / 63.20

21. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Anyway 6112 4.00 / 66.27

22. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cara Candida58 4.00 / 68.10

23. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Valeria 30376 4.00 / 71.68

24. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H332 5.00 / 72.34

25. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28238 5.00 / 73.12

26. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Caribian Bellini61 5.00 / 75.17

27. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62868 6.00 / 76.59

28. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Odyssee 14311 7.00 / 82.86

29. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic110 8.00 / 67.18

30. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T94 8.00 / 67.72

31. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Paint 4313 8.00 / 68.84

32. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 9.00 / 73.75

33. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40293 11.00 / 82.86

34. Annika Reher (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kleykottens Dalmore254 11.00 / 83.28

35. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245165 16.00 / 71.06

36. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3138 20.00 / 100.33

14 Springprüfung Kl.L

Preis der Kleinwechter & Bröker GmbH, Dachdecker & Zimmerer, Havixbeck

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

2. Wertungsprüfung zur Mannschafts-Springmeisterschaft

1. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Come together 7108 0.00 / 55.69P

2. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH83 0.00 / 56.89P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie274 0.00 / 57.02P

4. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234266 0.00 / 57.59P

5. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cup Cake R124 0.00 / 58.93P

6. Arnhild Lückmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Mahony 4280 0.00 / 60.44P

7. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Paint 4313 0.00 / 61.09P
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Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

8. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Querida H332 0.00 / 62.75P

9. Bernd Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cor de le Tot115 0.00 / 66.58P

10. Julian Wippermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Claire 189100 0.00 / 66.93P

11. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 1.00 / 70.29P

12. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Odelie van de Celiebrug310 4.00 / 53.25P

13. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Canone TN51 4.00 / 54.30

14. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1525 4.00 / 57.25

15. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Crazy Cornet MK460 4.00 / 58.53

16. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma11 4.00 / 61.65

17. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Puschkin 296329 4.00 / 63.51

18. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 4.00 / 63.69

19. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pilothan325 4.00 / 66.29

20. Lena Pilz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Darius Black 3138 7.00 / 78.15

21. Lara Bartz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic110 8.00 / 57.43

22. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28238 8.00 / 58.22

23. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40293 8.00 / 60.21

24. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T94 8.00 / 61.65

25. Johanna Braunshausen (ZRFV Bösensell e. V.) Quax 65331 8.00 / 63.88

26. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245165 8.00 / 67.75

27. Theresa Bentlage (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Odyssee 14311 8.00 / 80.15

28. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Valeria 30376 8.00 / 80.47

29. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Caruso 62868 13.00 / 101.00

30. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3258 18.00 / 73.74

15 Springprüfung Kl.M*

Preis des Autohauses Bleker GmbH, Dülmen

Ehrenpreis der Fa. HAVENS Graanhandel NV, NL Vierlingsbee

1. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim103 0.00 / 68.17P

2. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS5 0.00 / 71.58P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Pikachu 30324 0.00 / 72.55P

4. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Lucatoni 29276 0.00 / 73.07P

5. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH83 4.00 / 66.95

6. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie274 4.00 / 70.61

7. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma11 4.00 / 74.13

8. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Daisy 970132 4.00 / 75.26

9. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Paladin 116314 4.00 / 76.06

16 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M*

Preis der SERCOO Group GmbH, Lingen

Ehrenpreis der Raiffeisen Lüdinghausen eG.

2. Wertungsprüfung zur Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim103 *0.00 / 41.26P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Pikachu 30324 *0.00 / 42.32P

3. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS5 *0.00 / 46.51P

4. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Daisy 970132 *0.00 / 46.53P

5. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Paladin 116314 *0.00 / 49.73

6. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma11 4.00 / 50.58

7. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie274 8.00 / 51.74

8. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH83 8.00 / 62.22

17 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der SERCOO Group GmbH, Lingen

Ehrenpreis des Aquatrainer Münsterland

1. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music16 8.00P

2. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zaba Daba Du375 7.90P

3. Greta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Magic Mike442 7.80P

4. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 7.50P

4. Jule Rosa Kroker (RFV Senden e.V.) Festina VS200 7.50P

4. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Vienna 116381 7.50P

7. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3495 7.30

7. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 7.30

9. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69244 7.20

9. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360270 7.20

11. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Zafira 56386 6.90

12. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St. Georg Werne e. V.) Carella B60 6.20

18 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen
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Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

Preis der e & e GmbH, Münster, Lingen

Ehrenpreis des Aquatrainer Münsterland

1. Annika Reher (ZRFV Appelhülsen e.V.) Sir Richard 6356 8.10P

2. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 7.90P

3. Anna Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Centurio 4382 7.80P

3. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 7.80P

5. Christine Raddei (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919414 7.70P

6. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Candy Blue 450 7.60P

6. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928259 7.60P

8. Linda Brüggen (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Caramel 5159 7.50P

8. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dafino 5129 7.50P

8. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela296 7.50P

11. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan4 7.40

11. Janin Kampmann-Kocks (RFV Senden e.V.) Ciqala Chi Chi98 7.40

11. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Missis Barnaby289 7.40

14. Judith Röpke (ZRFV Bösensell e. V.) Dario 177137 7.30

14. Hannah Wolff (RFV Billerbeck e.V.) Dias 10156 7.30

16. Clara Lynn Heinichen (RV Nottuln e.V.) Chimichurri T94 7.20

17. Mia Graes (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Mister Ted290 7.10

18. Sarah Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9343 7.00

19. Gina Austrup (RV Nottuln e.V.) Peterle H319 6.90

20. Jule Becks (RV Nottuln e.V.) Dumbeldore 5180 6.20

21. Kira Felicitas Jasperneite (RFV St. Georg Werne e. V.) Lady Cassini B261 6.10

21. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Rubinio 71342 6.10

23. Zoe Hammudeh (RV Nottuln e.V.) Tobacco 4367 6.00

24. Carolin Stegemann (RFV Dülmen e.V.) Wirbelwind 212385 5.40

25. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L303 0.00

25. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Zafira 56386 0.00

25. Maike Gaber (RFV St. Georg Werne e. V.) Go for me 6455 0.00

19 Springprüfung Kl. A**

Preis der Grewing Landtechnik GmbH, Werne

1. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30256 0.00 / 49.15P

2. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66194 0.00 / 49.76P

3. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W114 0.00 / 50.97P

4. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cara Candida58 0.00 / 55.61P

5. Frieda Heinrich (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Bee Gee 1228 0.00 / 59.00P

6. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sammy Joe 71344 0.00 / 60.32P

7. Jessica Krevert (ZRFV Bösensell e. V.) La Fina 3258 4.00 / 50.58P

8. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Fein Cera S193 4.00 / 52.86

9. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Cellado81 4.00 / 58.74

10. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Dundee 141181 4.00 / 62.22

11. Alina Rotte (RGS Mühlenbachtal e.V.) Cooler Jupp113 4.00 / 62.78

12. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 1936 8.00 / 59.09

13. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlson 16066 8.00 / 65.75

14. Lukas Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928259 12.00 / 50.79

15. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D21 12.00 / 55.43

16. Jana Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Ahtohallan4 12.00 / 59.47

17. Hannah Wolff (RFV Billerbeck e.V.) Dias 10156 22.00 / 91.90

20 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Fa. Zaunbau Berger, Drensteinfurt

1. Julia Füntmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Delightful 3145 8.20P

2. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sammy Joe 71344 7.80P

3. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Chicago 21291 7.70P

4. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5158 7.60P

5. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia263 7.50P

6. Amelie Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Haya 28238 7.40

7. Fritz Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Crawoom H121 7.30

8. Vanessa Kümer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Perigueux's Paula318 7.20

9. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12104 7.10

10. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Anyway 6112 6.90

10. Nadine Bieniak (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Candy Blue 450 6.90

12. Kim Marie Winkler (ZRFV Appelhülsen e.V.) Art of Music16 6.00

13. Nina Möllmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Cooper W114 5.50

13. Annika Reher (ZRFV Appelhülsen e.V.) Kleykottens Dalmore254 5.50

15. Alina Rotte (RGS Mühlenbachtal e.V.) Cooler Jupp113 5.40

21 Komb. Pony-Wettbewerb - Pony-Mannschaftswettkampf

Preis des Reiterverbandes Altkreis Lüdinghausen
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Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

RFV St. Hubertus Ascheberg / RFV St1. 155.92

Alicia Hebecke Chilli Pepper 1193 155.92P

Marie Schwert Dana im Glück C135 155.92P

Lenard Fallenberg Haribo 75236 155.92P

RV Nottuln2. 155.20

Carla Lindner Charming 3287 155.20P

Franziska Göhle Damon Perfect H134 155.20P

Johanna Thyen Veivels little Queen NRW378 155.20P

Margareta Jelkmann Vienna 116381 155.20P

RFV Appelhülsen / ZRFV Coesfeld/Let3. 147.65

Sophie Bröker Diamant 619153 147.65P

Alexander Rawert Nakyra295 147.65P

Nanne Joana Lördemann Night Girl 4301 147.65P

Helene Winkelmann Viva Sunshine K402 147.65P

22 Komb. Pony-Wettbewerb - Einzelwertung der 21

Preis der Fa. Christoph Rath Futtermittel-Märkte GmbH, Nordkirchen

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 47.80P

1. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1193 47.80P

3. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C135 46.58P

4. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW378 46.15P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 45.94P

6. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Vienna 116381 45.25

7. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4301 44.75

8. Alexander Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra295 44.10

9. Franziska Göhle (RV Nottuln e.V.) Damon Perfect H134 44.00

10. Helene Winkelmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Viva Sunshine K402 43.80

11. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 43.65

12. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619153 42.80

13. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Silver463 42.70

23 Pony-Dressurwettbewerb

Preis der IDM Merchandising GmbH, Warendorf

1. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1193 8.00P

2. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 7.90P

3. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C135 7.80P

4. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW378 7.60P

5. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 7.30P

5. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Vienna 116381 7.30P

7. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4301 7.10

8. Franziska Göhle (RV Nottuln e.V.) Damon Perfect H134 6.90

8. Helene Winkelmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Viva Sunshine K402 6.90

10. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 6.80

10. Alexander Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra295 6.80

12. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Silver463 6.60

13. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619153 6.50

24 Pony-Springwettbewerb mit zus. Stilwertung

Preis der Wacker GmbH, Selm

2. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 16.10P

2. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424302 16.00P

3. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 15.95P

4. Nanne Joana Lördemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Night Girl 4301 15.85P

5. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1193 15.80P

6. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Vienna 116381 15.75

7. Franziska Göhle (RV Nottuln e.V.) Damon Perfect H134 15.70

7. Alexander Rawert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nakyra295 15.70

9. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW378 15.65

10. Helene Winkelmann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Viva Sunshine K402 15.60

11. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619153 15.50

11. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Silver463 15.50

13. Julian Baartz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Hop La Eda433 10.72
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25 Pony-Springprüfung Kl.A* mit zus. Stilwertung

Preis der Fa. Tiefbau Schulze Köckelsum GmbH, Olfen

3. Wertungswettbewerb zur Pony-Mannschaftsmeisterschaft

1. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton304 17.88P

2. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 16.54P

3. Marie Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Dana im Glück C135 15.38P

26 Pony-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Rönnebäumer - Reitplatzbau, Havixbeck

1. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Lynn Sophie Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nice Little Lady 2453 8.00P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6174 7.50P

3. Merle Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Ma Belle 79279 7.30P

4. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 7.20P

4. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119355 7.20P

6. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65863 6.30

7. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3495 6.20

27 Pony-Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der SERCOO Group GmbH, Lingen

2. Wertungsprüfung zur Pony-Dressurmeisterschaft

1. Lynn Sophie Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Goldherz 3469 8.20P

2. Lynn Sophie Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nice Little Lady 2453 8.00P

3. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6174 7.70P

4. Merle Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Ma Belle 79279 7.50P

5. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65863 7.40

6. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119355 7.20

7. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 7.00

7. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3495 7.00

28 Pony-Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Fa. Klaus Höcke GmbH - Alles für´s Büro, Lüdinghausen

1. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 8.00P

2. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela296 7.50P

3. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 22171 7.30P

4. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dafino 5129 7.10P

5. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30256 7.00

6. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton304 6.50

7. Sara Hanning (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740350 6.40

8. Alicia Hebecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Chilli Pepper 1193 5.00

29 Pony-Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A**

Preis der Fa. Munet GmbH & Co.KG, Coesfeld

2. Wertungsprüfung zur Pony-Springmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 *4.00 / 25.82P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton304 *4.00 / 39.40P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30256 *12.00 / 26.97P

4. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Dafino 5129 4.00 / 44.14P

5. Sara Hanning (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740350 8.00 / 39.74

6. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela296 8.00 / 42.24

30 Dressurwettbewerb - E2

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

Ehrenpreis der Fa. Reitsport Schürmann, Lüdinghausen

1. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3495 8.50P

2. Alice Löbbert (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Little Jumper 17436 7.60P

3. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron467 7.50P

4. Theresa Benning (RFV Billerbeck e.V.) Nobelino 5307 7.30P

4. Katharina Hessel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Dana´s Daughter396 7.30P

6. Johanna Thyen (RV Nottuln e.V.) Hollywood 69244 7.00

6. Leonie Focke (RV Nottuln e.V.) Peterle H319 7.00

6. Lea Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Django399 7.00

9. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 6.80

11



Stand: 12.06.2023 / 09:32:48

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Kreisturnier 2023 [462324001] 06.06.2023 - 09.06.2023

10. Sophia König (LZRFV Seppenrade e.V.) Levi395 6.60

10. Hanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Eastwood D 3447 6.60

31 Stilspringwettbewerb

Preis des Autohauses Krause, Billerbeck

1. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 8.20P

2. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 8.00P

3. Rieke Zobel (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Double Trouble 22171 7.70P

4. Sabine Wild (RFV Holthäuser Hof e.V.) Valerie 84377 7.50P

5. Leonie Focke (RV Nottuln e.V.) Peterle H319 7.40P

6. Emily Rülling (LZRFV Seppenrade e.V.) Durina 37445 7.30P

7. Franziska Göhle (RV Nottuln e.V.) Damon Perfect H134 7.20P

7. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW378 7.20P

9. Louis Westrup (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 7.10

9. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton304 7.10

9. Jana Wentingmann (RFV Billerbeck e.V.) Ramona 1077336 7.10

12. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424302 7.00

12. Sophie Vormann (LZRFV Seppenrade e.V.) Scarlett 766351 7.00

14. Madeleine Kruse (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ricarda 318338 6.90

15. Margareta Jelkmann (RV Nottuln e.V.) Vienna 116381 6.70

15. Ehlin Niehues (RFV Dülmen e.V.) Aaron467 6.70

17. Malin Spielbrink (RV Nottuln e.V.) Silver463 6.30

18. Hanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Eastwood D 3447 5.30

19. Sophie Bröker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Diamant 619153 5.20

32 Geländereiterwettbewerb

Preis der Piratas Werbeagentur GmbH & Co.KG, Düsseldorf

3. Wertungswettbewerb zur Mannschaftsreiterwettbewerbsmeisterschaft

1. Catharina Frie (RV Nottuln e.V.) Veivels little Queen NRW378 8.40P

2. Greta Thyen (RV Nottuln e.V.) Mattis 6284 8.30P

2. Maxi Zobel (RFV Senden e.V.) Olimac312 8.30P

4. Lena Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nikita 424302 8.20P

5. Louis Westrup (RV Nottuln e.V.) Cayman 4178 8.10P

6. Franziska Göhle (RV Nottuln e.V.) Damon Perfect H134 8.00P

6. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Gredchen229 8.00P

8. Marie Kratz (RFV Billerbeck e.V.) Earl400 7.80P

9. Emily Rülling (LZRFV Seppenrade e.V.) Durina 37445 7.70P

10. Lukas Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Felice 66194 7.60P

10. Amelie Fröchte (LZRFV Seppenrade e.V.) Kloppo255 7.60P

12. Lea Jannemann (RFV Senden e.V.) Kolvenfeld's Viola d'Amore443 7.50

12. Frieda Essmann (RFV Senden e.V.) Nussini 8448 7.50

14. Carlotta Bartsch (RV Nottuln e.V.) Leo464 7.40

15. Lilli Tekaat (RFV Senden e.V.) It's Conaway W250 7.30

15. Caspar Lindner (RV Nottuln e.V.) Pen-Y-Bryn William315 7.30

17. Lara Ross (RFV Lüdinghausen e.V.) Sanbuorster Okke408 7.20

18. Emely Dircks (RFV Billerbeck e.V.) Tessa 275364 7.00

19. Lisa Soddemann (RFV Lüdinghausen e.V.) Tera 7363 6.90

19. Emma Lou Sombrowski (RFV Senden e.V.) Step in Smart440 6.90

21. Lotta Zobel (RFV Senden e.V.) Kerry Gold 8252 6.80

21. Leonie Brumann (RFV Billerbeck e.V.) Cherry Pie394 6.80

23. Lena Schirmeisen (RV Nottuln e.V.) Cornado466 6.70

24. Carla Bäumer (RFV Billerbeck e.V.) Devil Dash150 6.60

25. Jana Wentingmann (RFV Billerbeck e.V.) Ramona 1077336 6.50

25. Lea Daldrup (RFV Billerbeck e.V.) Woldhoves Lizzy403 6.50

33 Komb. Mannschaftsreiterwettbewerb

Preis der NGR Natursteingesellschaft mbH, Rheine

Sonderehrenpreise der Fa. Outdoorland GmbH, Nottuln und

der Fa. Pferdewelt Baumberge

LZRFV Seppenrade1. 62.50

Lenja Marie Schober D'Amor Allinearo126 62.50P

Greta Wilms Gredchen229 62.50P

Amelie Fröchte Kloppo255 62.50P

Sophia König Levi395 62.50P

Lea Schürhoff Django399 62.50P

Thea Lohmann Darko 23437 62.50P

RV Nottuln I2. 62.30
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Carlotta Luise Frie Minou SGN288 62.30P

Catharina Frie Veivels little Queen NRW378 62.30P

Carlotta Bartsch Leo464 62.30P

Carla Spielbrink Ninifee465 62.30P

Lena Schirmeisen Cornado466 62.30P

RFV Senden3. 60.80

Anni Rickershenrich Bella Buonasera30 60.80P

Lilli Tekaat It's Conaway W250 60.80P

Lotta Zobel Kerry Gold 8252 60.80P

Maxi Zobel Olimac312 60.80P

Lea Gülker Batida de Coco FH410 60.80P

Frieda Essmann Nussini 8448 60.80P

RFV Billerbeck II4. 60.30

Anna Saar Daisy 712131 60.30P

Theresa Benning Nobelino 5307 60.30P

Anna Marleen Maas Silvano 119355 60.30P

Leonie Brumann Cherry Pie394 60.30P

Fides Marie Elsinghorst Caesar397 60.30P

Marie Kratz Earl400 60.30P

RFV Billerbeck I5. 59.80

Agnes Krause Da Vinci 341128 59.80

Carla Bäumer Devil Dash150 59.80

Emely Dircks Tessa 275364 59.80

Anna Weitkamp Top Batida369 59.80

Lea Daldrup Woldhoves Lizzy403 59.80

Hannah Uckelmann Fortmoy Slainte411 59.80

RV Nottuln II6. 59.40

Leon Spitzer Bailys 922 59.40

Louis Westrup Cayman 4178 59.40

Caspar Lindner Pen-Y-Bryn William315 59.40

Jan Dirks Formentano462 59.40

RFV Lüdinghausen7. 57.60

Lisa Soddemann Tera 7363 57.60

Leo Barfuß Poppings Carizo401 57.60

Theresa Stöcker Palomina 14405 57.60

Clara Schüttert Queenberry407 57.60

Lara Ross Sanbuorster Okke408 57.60

36 Pony-Dressurmeisterschaft

1. Lynn Sophie Soddemann (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Nice Little Lady 2453 16.00P

2. Berit Jorunn Sult (RFV St. Georg Werne e. V.) Dr.Dolittle 6174 15.20P

3. Merle Böker (ZRFV Appelhülsen e.V.) Ma Belle 79279 14.80P

4. Thekla Hüwe (RFV Billerbeck e.V.) Silvano 119355 14.40

5. Carla Lindner (RV Nottuln e.V.) Charming 3287 14.20

6. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65863 13.70

7. Carla Ortmeier (RV Nottuln e.V.) Chira 3495 13.20

37 Pony-Springmeisterschaft

1. Lenard Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Haribo 75236 16.00P

2. Jan Heitbaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nimton304 10.10P

3. Jakob Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Krümmel 30256 10.00P

4. Greta Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Nandela296 9.00

5. Sara Hanning (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740350 7.00

38 Einzel-Dressurmeisterschaft

1. Jil Vennemann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Fairytale F 3188 27.25P

2. Theresa Stiefel (LZRFV Seppenrade e.V.) Finest Boy 3207 27.10P

3. Tatjana Stoff (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Vanilla Rose 3424 25.65P

4. Leonie Lübke (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Armani-Dylong15 25.30

5. Lara Welling (RV Nottuln e.V.) Samurai-Rock345 24.15
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6. Kathrin Niehues (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Flow 5215 23.90

7. Johanna Schulze Zumkley (ZRFV Bösensell e. V.) Higgins 57242 22.95

39 Einzel-Springmeisterschaft

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim103 20.00P

2. Uma Helena Kroker (RFV Senden e.V.) Alisa WS5 15.00P

2. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Pikachu 30324 15.00P

4. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Daisy 970132 8.00

5. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma11 7.00

5. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH83 7.00

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie274 7.00

8. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Lucatoni 29276 6.00

8. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Paladin 116314 6.00
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